[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» февраля 2024 года                                                                             № 9

	О передаче объектов водоснабжения из собственности муниципального образования Озерного сельского поселения  Шумячского  района Смоленской области
в     собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

[bookmark: _Hlk152835524]          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2012 г. №33, Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области от  07.12.2023 года №41 «О передаче части полномочий по организации водоснабжения и водоотведения в границах Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», решения Шумячского районного Совета депутатов №18 от 22.02.2024 года «О принятии части полномочий по организации водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения»

           Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
     1. Передать объекты водоснабжения из собственности муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, по акту приема-передачи
    2. Исключить из реестра муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области объекты водоснабжения, указанное в п.1 настоящего постановления.
     3. Старшему менеджеру Астапенковой Н.И. внести изменения в реестр муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава    муниципального        образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   А.А.Павлов